
Uchwała Nr XXVIII/146/09

Rady Gminy Puńsk

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puńsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr
223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r.
Nr 115, poz. 728, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367, Nr 220, poz. 1431, nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 590,
Nr 92, poz. 753) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puńsku, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/95/04 Rady Gminy 
Puńsk z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Puńsku (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego Nr 134 poz. 1817 z późn. zmianami) w § 8 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Realizacja zadań   z zakresu dodatków mieszkaniowych w oparciu o ustawę   z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych”.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady
Waldemar Krakowski

ID: YEIYTH. Niepodpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1


